

N.º Total de Animais: 857

Leilão N.º 12/2018/OVINOS

13 de Dezembro de 2018

Lote	N.º Animais	Sexo/ Espécie	Peso Kg Salda	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
1	30		759,51	25,32	Américo Memé	3,00 €	3,49 €	2097	88,36 €
1A	1	Carneiro	Uni	Uni	Américo Memé	40,00 €	58,00 €	9956	58,00 €
2	5	Ovelhas	Uni	Uni	António Bibe	35,00 €	46,00 €	2097	46,00 €
2A	2	Ovelhas	Uni	Uni	António Bibe	15,00 €	38,00 €	9956	38,00 €
3	36	Chibos	371,51	10,32	Euclides de Sousa	3,00 €	3,31 €	2097	34,16 €
4	25	Cabras	Uni	Uni	Euclides de Sousa	30,00 €	27,50 €	9956	27,50 €
4A	1	Ovelha	Uni	Uni	Euclides de Sousa	50,00 €	74,00 €	2097	74,00 €
4B	1	Carneiro	Uni	Uni	Euclides de Sousa	70,00 €	100,00 €	2097	100,00 €
5	8		194	24,25	Apormor	3,00 €	3,08 €	2097	74,69 €
6	14		465,6	33,26	Teluris	2,60 €	3,15 €	2097	104,76 €
7	16		252,2	15,76	Manuel Casa Branca	3,00 €	3,53 €	2097	55,64 €
8	60		1292,04	21,53	Colbom	3,50 €	3,87 €	2097	83,34 €
9	22		514,1	23,37	Casa Agr. Andrade Herculano	3,10 €	3,33 €	2556	77,82 €
10	4		106,7	26,68	Condes de Seia	3,10 €	3,73 €	2097	99,50 €
11	12		325,92	27,16	José Batista	3,00 €	3,76 €	2097	102,12 €
12	35		678,03	19,37	Deolinda Salgueiro	3,50 €	3,88 €	2097	75,16 €
13	31		589,76	19,02	Anabela Fidalgo	3,50 €	3,91 €	2097	74,39 €
14	30		981,64	32,72	Serrinha	2,60 €	3,25 €	2097	106,34 €
15	15		335,62	22,37	Cabanas e Ligeiros	3,00 €	3,59 €	2097	80,33 €
16	2		85,36	42,68	Luis Palhoça	2,10 €	2,68 €	2097	114,38 €
16A	4	Carneiro	Uni	Uni	Luis Palhoça	60,00 €	101,00 €	2097	101,00 €
16B	1	Ovelha	Uni	Uni	Luis Palhoça	40,00 €	61,00 €	2097	61,00 €
17	6		170,72	28,45	Martinho Serrano	2,60 €	3,71 €	2097	105,56 €
18	10		214,37	21,44	Martinho Serrano	3,50 €	3,91 €	2097	83,82 €
19	12		291	24,25	Margem Oposta	3,20 €	3,79 €	2097	91,91 €
20	3		86,33	28,78	Francisco Sabino Unip.	3,00 €	3,41 €	2097	98,13 €
21	17		434,56	25,56	António Bibe	3,20 €	3,81 €	2097	97,39 €
21A	5		95,06	19,01	António Bibe	3,50 €	3,8	2556	72,25 €

Lote	N.º Animais	Sexo/ Espécie	Peso Kg Salda	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
22	20		291,97	14,60	Inácio Salgado	3,60 €	3,82	2556	55,77 €
23	33		620,8	18,81	Inácio Salgado	3,50 €	3,90 €	2097	73,37 €
24	7		160,05	22,86	S.R.Lda	3,00 €	3,24 €	2556	74,08 €
25	14		246,38	17,60	Jerónimo Riço	3,40 €	3,91 €	2097	68,81 €
26	7		174,6	24,94	Jerónimo Riço	3,00 €	3,51 €	2556	87,55 €
26A	2	Ovelhas	Uni	Uni	Jerónimo Riço	20,00 €	51,00 €	2097	51,00 €
26B	1	Carneiro	Uni	Uni	Jerónimo Riço	70,00 €	105,00 €	2097	105,00 €
27	16		233,77	14,61	Mira Costa Pinto	3,40 €	4,01 €	2097	58,59 €
27A	6		132,89	22,15	Mira Costa Pinto	3,00 €	3,28	2556	72,65 €
28	2		45,59	22,80	Sebastião Pedreirinho	3,00 €	3,28 €	2097	74,77 €
28A	1	Carneiro	Uni	Uni	Sebastião Pedreirinho	50,00 €	73,00 €	9956	73,00 €
29	16		271,6	16,98	Antónia Barreiros	3,50 €	3,91 €	2097	66,37 €
30	30		656,69	21,89	Ovimor	3,10 €	3,61 €	2097	79,02 €
31	8	Ovelhas	Uni	Uni	Manuel Gaudencio	25,00 €	51,00 €	9956	51,00 €
31A	2	Carneiros	Uni	Uni	Manuel Gaudencio	40,00 €	101,00 €	2097	101,00 €
32	10		388	38,80	Ovimor	2,20 €	2,65 €	2097	102,82 €
33	1	Ovelha	Uni	Uni	Joaquim Gonçalves	40,00 €	68,00 €	2556	68,00 €
34	12		257,05	21,42	Joaquim Gonçalves	3,50 €	3,95 €	2097	84,61 €
35	30		653,78	21,79	Joaquim Gonçalves	3,50 €	3,91 €	2097	85,21 €
35A	1	Ovelha	Uni	Uni	Joaquim Gonçalves	50,00 €	55,00 €	9956	55,00 €
36	38		863,3	22,72	Gramachacoop	3,40 €	3,81 €	2097	86,56 €
37	35		801,22	22,89	Gramachacoop	3,20 €	3,65 €	2097	83,56 €
37A	3		118,34	39,45	Gramachacoop	2,10 €	2,50 €	2097	98,62 €
38	14		161,02	11,50	Apormor	4,00 €	4,32 €	2097	49,69 €
39	46		1039,84	22,61	Apormor	3,50 €	3,91 €	2097	88,39 €
39A	2	Cabritos	39,77	19,89	Apormor	2,80 €	3,15 €	2097	62,64 €
40	33		582	17,64	Janela Divina	3,50 €	3,81 €	2097	67,19 €
41	5	Ovelhas	Uni	Uni	Isidro Rebocho	75,00 €	111,00 €	2556	111,00 €
42	14		397,7	28,41	Isidro Rebocho	2,90 €	3,67 €	2097	104,25 €
43	39		550,96	14,13	Apormor	3,60 €	4,11 €	2097	58,06 €